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Saksliste årsmøtet  

1. Konstituering av årsmøtet 

- Godkjenning av innkalling 

- Godkjenning av saksliste 

- Valg av sekretær/referent 
Det foreslås en person fra årsmøteforsamlingen. 

- Valg av møteleder 
Det foreslås en person fra årsmøteforsamlingen. 

- Tellekorps 
Det foreslås to personer fra årsmøteforsamlingen. 

- Valg av representanter til å underskrive protokoll.  
Det foreslås to personer fra årsmøteforsamlingen. 

 

2. Årsberetning v/leder eller annet styremedlem 
- Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte årsberetning for 2021 

 

3. Regnskap v/kasserer 

 

4. Fastsettelse av kontingent og havneavgift 

 

5. Innkomne saker / forslag 

a. Høstvakta 

b. Langtidsbudsjett, forslag til investeringsplan 

c. Karlottbrygga 

d. Revisjon av havnereglement 

e. Revisjon av havneregulativet 

f. Revisjon av vedtekter 

g. Mudring 

 

6. Budsjett 2022 

 

7. Valg 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 2. STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021 

Styret har bestått av følgende personer: 

• Sissel Annie Olsen - leder 

• Mona Kristine Jensen - nestleder 

• Frode Bygdnes – styremedlem 

• Oddvar Teigland - sekretær 

• Trond Heide Henningsen - kasserer 

• Ingar Paulsen - varamedlem 

 

Styret har avviklet 9 styremøter og behandlet 36 større og mindre saker i løpet av styreåret 
2021/2022. Varamedlem Ingar Paulsen vært innkalt og har møtt på noen av disse styremøtene, og 
havnesjef Svein Ole Karlsen har møtt på omtrent alle.   

Det kom inn 11 nye medlemmer i 2021.  

 

Drift av havna  

Så ble året 2021 også et spesielt år med restriksjoner på grunn av Covid-19. Fellesdugnad ble ikke 
slik vi er vant til å ha den i Harstad båtforening.  

På slippen har vi fire tillitsvalgte. Tre av disse sto for all slippsetting i 2021. På grunn av annet arbeid, 
og at flo ikke samsvarte med fritiden, ble det ikke noe slippsetting på den fjerde tillitsvalgte.  

Det ble satt opp og ut 172 båter i 2021 

Å være tillitsvalgt på slippen er en ansvarsfull og til tider stressende jobb. De skal sørge for at alt 
utstyr i forbindelse med slippen er vedlikeholdt og til enhver tid klart til bruk.  

I 2021 var første året hvor påmelding til slippsetting ble gjort gjennom HavnaMi. Det var lagt inn 
begrensning på hvor mange som kunne sette opp og ut på samme dag, noe som skapte litt 
frustrasjon hos medlemmene. Dette var gjort av to grunner. Den ene var for å unngå at 
slippgjengen måtte bruke for mye av sin fritid til dette, og det andre er for å kunne rekke å sette 
opp og ut båter mens det ennå er vann nok til at båtene flyter inn og ut av slippvognen. Etter avtale 
med slippgjengen skal vi prøve å justere opp antallet som kan sette opp og ut.  

 

HavnaMi 

Vårt nye havneprogram tatt mye av tiden til havnesjefen og kasserer. Det har vært en del 
utfordringer med fakturering, slippregistreringen, vaktplan og avregistrering av utmeldte 
medlemmer. Dette er noe man må regne med når det etableres ny programvare. Selv med disse 
utfordringene er det ikke mange som har klaget. De fleste har vist forståelse for at det er slik det 
er, når det etableres noe nytt.  

 

Brygger 

Brygge 1, har ved sterk sydvest vind blitt presset mot brygge 2. Det er nå lagt ut lodd midt på brygge 
1 mot drivstoffbryggen. Det ble festet to tau på bryggens langside fra dette loddet.  



Vannføringen fra Bergselva var også i 2021 en utfordring for mange båter. For de som ligger på 
brygge 3, er utfordringen spesiell, da vannføringen fra elven munner ut mot denne bryggen. Loddet 
som ble lagt ut på enden av bryggen ser ut til å klare å holde bryggen slik at den ikke blir presset 
for mye mot land. 

På brygge 4 knakk en fortøyningsutrigger i to. Utvendig så den helt fin ut, men den var rustet innefra 
og ut. Den ble skiftet ut med en ny. På brygge 5 er nå alle gummidemperne skiftet. Kjetting som 
bryggen er fortøyd med er gjennomgått, og det viser seg at flere av disse må skiftes i 2022. Mot 
land var en kjetting slitt og måtte skiftes. 

På alle bryggene har vi hatt utfordringer med is-propeller som har sluttet å virke. Tang og annet 
avfall som blir dratt forbi vikler seg rundt propellen. Det medfører kast på propellen og for mye 
belastning på motor. Det ble gjort forsøk på brygge 4 med gitter rundt propellen. Dette viste seg å 
forhindre tang fra å vikle seg rundt akslingen, så dette blir gjort på flere propeller neste år. 

Nytt låsesystem ble vedtatt på årsmøtet 2021, men er ikke iverksatt. 

 

Båtplasser 

Ved utgangen av året var det 11 ledige plasser i havnen.  I 2021 var det 25 forflytninger i havnen. 5 
fikk større plass, 1 fikk mindre plass og 6 flyttet til annen plass. På ventelisten for de som ønsker 
plass i havnen er det 63 personer. På ventelisten for de som ønsker endret plass er det 7. 

 

Medlemsarrangementer i løpet av året 

På bakgrunn av restriksjoner knyttet til Covid-19 har det ikke vært avholdt andre 
medlemsarrangementer enn ett medlemsmøte i 2021. 

I oktober 2021 ble det holdt medlemsmøte på Karlottbrygga, med godt oppmøte. Styret hadde en 
kort gjennomgang av status for styrets arbeid, herunder også økonomi. Havnesjef orienterte om 
drift knyttet til havna, samt hadde demonstrasjon av livbøyen «OneUp». Møtet inneholdt også 
medlemmenes time, med kafe dialog med følgende tema; sosiale arrangement for HBF, dugnad, 
økonomi i HBF, høstvakta, fremtidens båtliv og din fanesak for HBF.  

 

Miljø 

HBF har de siste årene gjort en utbedring av avfalls-systemet i havna. Foreningen har nå god 
kontroll på behandling av oljeholdig og farlig avfall. Vår «Avfall og beredskapsplan» ligger p.t. til ny 
godkjenning hos Statsforvalteren. 

Styret fant behov for å tildele ansvar knyttet til å ha kontroll og oversikt over avfallshåndtering og 
miljø i havna, og høsten 2021 ble to medlemmer forespurt og takket ja.  

 

Drivstoffanlegget 

I 2021 hadde vi en omsetning på drivstoffanlegget på kr 1.236.156,- en økning på ca. 6% fra 2020. 

Det er solgt 74.739 liter diesel og 43.164 liter bensin i perioden, fordelt på 1896 fyllinger. 

Drivstoffanlegget hadde et overskudd på kr 40.686,- i 2021. 

Våre to tillitsvalgte på drivstoff gjør en god jobb, og sørger for at anlegget driftes godt. Bryggen er 
noe slitt, så om ikke lenge bør vi nok gå til anskaffelse av ny, og litt større, slik at vi de båtene med 
litt størrelse kan ligge trygt når de fyller drivstoff. Bensinslangen får litt hard medfart når den dras 
nedover landgangen, så denne må nok skiftes snart. 



Høstvakta  

Høstvakta ble gjennomført også i 2021. I forkant av oppstart av vaktperiode ble det feil i oppsettet 
for vaktplanen. Dette hadde sin begrunnelse i utfordringer med å hente ut riktig oversikt fra vårt 
nye system, HavnaMi. Feilen ble identifisert og rettet opp i, og styret samt havnesjef beklager til 
berørte medlemmer. 

I overkant av 10 medlemmer gjennomførte ikke sin vakt i 2021, og mottok gebyr iht havneregulativ. 
I forkant og underveis i vaktperioden har styret mottatt henvendelser med spørsmål og ønsker 
knyttet til å avslutte ordningen med høstvakt i HBF.   

 

Karlottbrygga  

Utleie av Karlottbrygga har i 2021 gitt inntekter på kr 20 500,-. Brygga har ikke vært utleid 
vederlagsfritt siste år. Omfanget av utleie har vært svært begrenset som en følge av Covid-19.  

Det har ikke vært gjennomført større arbeider på brygga, men det har vært utført jevnlig vask 
gjennom dugnad.  

 

HBF sine kommunikasjonsplattformer  

HBF’s hjemmeside harstad-båtforening.no er fremdeles en viktig plattform for informasjon og 
kontakt. Vidar Dinesen er fortsatt vår Web-ansvarlig.  

HBF har egen Facebook-gruppe Harstad båtforening. I skrivende stund er det 291 medlemmer 
tilknyttet siden. Det erfares at medlemmer deler smått og stort i denne gruppen, og det oppfordres 
til at gruppen brukes ytterligere til deling av godt nytt, gode historier og annen nyttig info.  

For øvrig brukes oppslagstavle på Karlottbrygga og brygge-dører til aktuell informasjon.  

 

Foreningens økonomi  

Regnskapet gjøres opp også i år med overskudd. Viser for øvrig til egen sak om regnskap. 

 

Oppsummering året 2022  

Styrets arbeid og drift av havna har også i 2021 vært preget av begrensninger i kjølvannet av Covid-
19 i samfunnet. Styret kom sent i gang med sitt arbeid, ettersom årsmøtet 2020 ble gjennomført i 
juni 2021. Driften av HBF har imidlertid gått fint forholdene tatt i betraktning, og foreningen hadde 
god økonomi ved årsslutt.  

Restriksjoner knyttet til Covid-19 har satt stopper for gjennomføring av ulike 
medlemsarrangementer, herunder har blant annet ikke medlemsfester og dugnad vært 
gjennomført som ønskelig. Likevel må det trekkes frem at nødvendig og forefallende arbeid i havna 
har blitt gjort, og det takkes til alle som stiller opp til små og store oppgaver.   

 

Styrets arbeid 

Styret har jobbet med mange saker gjennom året. Det har vært en blanding av oppfølging av saker 

fra det tidligere styret samt å starte arbeid med nye oppgaver. Herunder har det blant annet blitt 

igangsatt ett forberedende arbeid knyttet til kommende investeringsbehov for bl.a. brygger, 

garasje, traktor og Karlottbrygga. Prosjekt Indre Havn og rapport har vært veiledende for styrets 



arbeid med investeringsplaner for nye brygger, Behov for mudring og håndtering av avfall/miljø er 

saker som har hatt fokus, og styret ser at dette blir viktige saker også for neste styre-periode. 

Samarbeid og dialog med tillitsvalgte og medlemmer 

Gjennom styreåret har det vært gjennomført 2 møter med tillitsvalgte for de ulike verv. Erfaringer 

fra å invitere frivillige til fellesmøte med styret har vært bra. Med dette har styret hatt som mål å 

ha større inkludering og bedre informasjonsflyt med de som har verv, samt legge til rette for ett 

tettere samarbeid omkring foreningens oppgaver og mål. 

På medlemsmøtet i oktober kom det gode innspill på flere områder. Noe av det som ble løftet inn 

var klubbkveld med ulike tema som bl.a. «sjekk vesten» og arrangement som retter seg mot båtliv 

for barn og unge. Styret har begynt ett arbeid med å innlemme medlemmers ønsker inn i videre 

drift, herunder pågår det arbeid med å planlegge felles båttur i pinsen. Videre er det også et klart 

ønske fra medlemmer om å gjenoppta tradisjonelle medlemsarrangementer, noe styret støtter 

fullt ut. Situasjonen i samfunnet er nå i endring, og forholdene ligger i større grad til rette for å 

avholde medlemsmøter, medlemsfester, dugnader og eventuelt annet. 

Harstad Båtforening er som øvrige interesseforeninger avhengig av frivillig innsats fra 

medlemmer for å kunne drifte til størst mulig økonomisk gunst. Det erfares imidlertid som tidvis 

svært utfordrende å skaffe tilstrekkelig med personer som vil påta seg tillitsverv. 

Mange blir sittende i verv over flere perioder, både av engasjement, men trolig også på bakgrunn 

av at ingen nye vil ta over. Vi har sett en tendens til at folk som har vært medlem og drevet båtliv 

i mange år, nå avslutter dette og derved også, forståelig nok, begrenser sitt dugnad-bidrag. 

Medlemmer som ikke har hatt verv oppfordres til å finne sin deltakelse både i tilknytning til 

dugnader og når ulike verv skal besittes. 

Styret takker så mye for engasjement, dugnads-ånd og bidrag i verv gjennom året som har gått. 

13. April 2022 

Styret i Harstad Båtforening 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



SAK 3  
Regnskap v/kasserer 

Gjennomgang av regnskap og revisjonsberetning for 2021 

 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte regnskap for 2021 og tilhørende 

revisjonsberetning tas til etterretning. 

 

 

 

SAK 4 
Fastsettelse av medlemskontingent og havneavgift 

 

Styret foreslår ingen justering på medlemskontingent for det kommende år.  

 

For havneavgift foreslås det en justering fra kr. 900,- til kr. 1000,- pr breddemeter. Forrige økning 

på havneavgift var foretatt i 2020. Styret har sett fremover ift kommende behov for utskiftninger 

av brygger og andre utgifter som ventes i årene som kommer. Etter en samlet vurdering for 

foreningens økonomi vurderes det av styret som hensiktsmessig og til foreningens beste å foreta 

en justering av havneavgift på nåværende tidspunkt. 

 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets forslag om justering av havneavgift fra kr. 

900,- pr breddemeter til kr. 1000,-   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAK 5:  INNKOMNE SAKER inkl. styrets innstillinger  
 

a. Høstvakta 

Se vedlegg til sak: Forslag til endring av rutiner for vakt/ sikring i Harstad Båtforening.  
 
Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet vedtar forslag om å avslutte høstvakta, og gir styret tillatelse 

til å arbeide videre med alternativer til overvåkning og sikring i havna.  

 

 

b. Langtidsbudsjett,  

Forslag til investeringsplan legges frem på årsmøtet. 
 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet tar fremlagte investeringsplan og tilhørende langtidsbudsjett 
til etterretning, og gir styret tillatelse til å jobbe videre med dette. 

 

c. Karlottbrygga 

Regnskapet viser at foreningens utleie av Karlottbrygga til medlemmer ikke gir en inntekt som 

dekker opp omkring drifts- og vedlikeholdsbehov. 

 

I tiden som kommer bør det vurderes en oppgradering av varmesystemet på brygga, samt å få 

utført diverse arbeid for utbedring knyttet til varmetap. Videre er det behov for innkjøp og 

montering av vaskemaskin, samt innkjøp av ny oppvaskmaskin.  

 

Pr i dag kan Karlottbryggas hovedlokale leies for kr 2500,- og Underhuset for kr. 500,-, under 

forutsetning av medlemskap i HBF.   

Det har vært noen henvendelser fra foreninger og lag som ønsker å låne brygga og/eller 

underhuset. Noen ganger er det medlemmer av HBF som også er medlemmer i andre foreninger, 

og som ønsker å leie brygga til deres møtevirksomheter i annet lag. Styret ønsker å åpne opp for 

utleie av brygga til foreninger og lag m.v., som ønsker å leie lokale til deres møtevirksomhet, uten 

at det forutsettes medlemskap i HBF. Utleie er begrenset til kun å omfavne møter, og ingen 

festligheter og lengre arrangement.  

 

Styret foreslår at Karlottbryggas hovedlokale kan leies ut for kr 1000,- pr gang. Utleieregler omtales 

i utleiekontrakt, og følges opp av husstyret.  

 

Det erfares at vasking etter arrangement på brygga ikke er tilfredsstillende. Lokalet skal 

gjennomgås av husstyret sammen med leietaker etter endt leie. Det foreslås fra styret at det ilegges 

gebyr til leietakere dersom vask ikke er iht utleiekontrakt. Gebyr foreslås fastsatt til kr. 3000,-. 

 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets fremlagte forslag knyttet til utleie av 

Karlottbrygga.  

 

 

 

 



d. Revisjon av Havnereglementet  

Styret har sammen med havnesjef hatt en gjennomgang av HBF’s havnereglement § 2 og §11, og 

finner det nødvendig å gjøre justering.   

 
Forslag til ny tekst: 

§ 2   -LEIE AV BÅTPLASS  

Båteiere som er medlem av Harstad Båtforening kan få leie båtplass i foreningens båthavn i Hagan 

i den utstrekning det er ledig båtplass. Med forbehold om tilpasset plass, (40 til 50 cm bredere enn 

båtens totale bredde) skal søkeransiennitet legges til grunn. Båtplassen anvises av havnesjefen. 

Havnesjefen kan bestemme at båteieren skal bytte plass når dette er nødvendig for å få en 

hensiktsmessig plassering av båtene. Utlån og bytte av båtplass er ikke tillatt uten foreningens 

samtykke.  

 

Båtplass i båthavna som midlertidig ikke ønskes benyttet kan – etter avtale og hvis mulig utlånes 

av HBF i maksimum 2 år dersom en ikke har båt i havna. Etter dette opphører leieforholdet. 

Medlemmet er selv ansvarlig for at tidsfristen overholdes. Ved ekstraordinære forhold – havari, 

alvorlig sykdom eller liknende kan det søkes styret om utvidet frist.  

 

Dersom et medlem midlertidig ikke har behov for sin tildelte båtplass, kan foreningen leie plassen 

ut til nytt medlem. Varighet for kortidsutleie avtales med disposisjonshaver for båtplassen. 

Korttidsplassen betales etter egne fastsatte satser. Ved kortidsutleie på sammenhengende mer 

enn 7 måneder kan disposisjonshaver årlig få kreditert på havneleien etter de satser som er satt i 

havneregulativet. Om utleie av slik plass ikke er mulig svarer tilvist bruker av plassen for alle 

tilhørende fastsatte leiekostnader. Ved opphør av leieforholdet disponeres båtplassen av 

foreningen. 

 

Utleieforholdet forlenges ikke ved familiær overdragelse av båtplassen. Båtplass kan kun overdras 

til foreningen, eller til ektefelle/samboer og slektning i rett opp- eller nedstigende linje. 

Forutsetningen for overdragelse er medlemskap.  

 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte forslag om endring av foreningens 

Havnereglement § 2. 

 

 

Forslag til ny tekst: 

§ 11 - PLIKTER 

Alle medlemmer med båtplass plikter å utføre dugnadsarbeid. Styret bestemmer hvert år minimum 

antall timer dugnadsinnsats. Medlemmer med båtplass plikter uoppfordret å rydde bryggene for 

snø. 

 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte forslag om endring av foreningens 

Havnereglement § 11.  

 

 

 

 

 



e. Revisjon av Havneregulativet 

Havneregulativet ble sist revidert i 2020.  

Det foreslås følgende endring av havneregulativet: 

- Årlig havneleie endres fra kr. 900,- til 1000,- pr breddemeter. 

- Ved slippoppsett; båteiere som ikke tar kontakt for forlengelse av landopphold (utover 7 

dager) ilegges ett gebyr pålydende kr. 200,- pr døgn + eventuell kostnad for flytting 

(satsen for slippoppsett). 

- Ved korttidsleie av båtplass utover 7 måneder kan disposisjonshaver krediteres kr 1000,- 

på årlig havneleie.  

- Presisering; lagring av campingvogn/bobil, strøm-kostnader kommer i tillegg til leie.  

- Utleie av Karlottbrygga hovedlokale; Møtevirksomhet for lag og foreninger kr. 1000,- pr 

gang (forutsetter ikke medlemsskap i HBF).  

- Utleie av Karlottbrygga; gebyr på kr. 3000,- dersom vask etter arrangement ikke er 

tilfredsstillende iht kontrakt. 

- Under forutsetning av at årsmøtet godkjenner fremlagte forslag om å fjerne høstvakten, 

tas gebyr for uteblitt oppmøte ut av havneregulativet.  

 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets fremlagte forslag til endring av HBF’s 

havneregulativ.  

 

 

f. Revisjon av vedtekter 

§ 3 - Medlemskap  
Med forbehold om at høstvakt i HBF avsluttes tas følgende tekst ut av vedtektenes § 3: For å fritas 

for høstvakt er frist for utmeldelse 1.september. Ved overtredelse av denne fristen vil fastsatte 

regler for vaktplikt gjelde. 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte endringer i vedtektenes § 3.   

 

§ 7  - Årsmøte 

• ENDRING 1) 

Nåværende tekst:  

Årsmøtet er foreningens øverste myndighet og avholdes hvert år innen utgangen av februar 

måned. Styret fatter vedtak om tid og sted. Medlemmene innkalles med 14 dagers varsel. 

Kunngjøring gjøres til alle medlemmene med oppslag og avertissement. Alternativt kan annen 

hensiktsmessig melding sendes til hvert enkelt medlem og med angivelse av dagsorden. Saker som 

ønskes behandles på årsmøtet, må fremstilles skriftlig og være styret i hende innen 15. januar 

samme år. Ved konstituering velges en møteleder til å lede årsmøtet og en sekretær til å føre 

protokollen over alle årsmøtesaker. Protokollen underskrives av to valgte medlemmer. 

 

Det foreslås at følgende tekst legges til:  

Dersom nasjonale føringer er til hinder for avvikling av årsmøtet iht ovenstående, skal årsmøtet 

gjennomføres så snart det lar seg gjøre med de samme frister som fastsatt i vedtektene.  

 



• ENDRING 2) 

Det ordinære årsmøtet skal i punkt 7; foreta valg på 3 medlemmer til arrangementskomite 

Fra valgkomiteen v/Oddvar Antonsen: valgkomiteen har vansker med å få vervet personer til 
arrangement komiteen. Det foreslås en modell der det rulleres på å ha ansvar for å arrangere HBF’s 
tradisjonelle medlemsarrangementer.   

Styret foreslår at ansvar knyttet til nedsetting av komiteer til arrangement, herunder at det skapes 

en rullering blant medlemmer på dette, legges til styret.  

• ENDRING 3) 

Styret ser behov for at havna vår har tillitsverv knyttet til miljøansvar. En miljøansvarlig skal følge 

opp iht foreningens Avfall og beredskapsplan. Oppgavene knytter seg blant annet til å holde 

kontroll og oversikt på miljøbod og avfallssystem og være kontaktperson for renovasjon. 

Miljøansvarlige inngår og deltar i møter i havnekomiteen, og havnesjef er nærmeste overordnet ift 

miljøansvarliges ansvarsområder.  

 

Miljøansvarlig velges av årsmøtet – to personer – for en periode på 2 år, og mottar den godtgjøring 

som til enhver tid er fastlagt av styret.  

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte endringer i vedtektenes § 7.   

 

§11 - KOMITEER 

Iht foreslått endring i vedtektenes §7 vedr. arrangementskomite, gjøres også endring i vedtektenes 

§11. Arrangementskomite tas ut av listen over komiteer som sorterer under styret. 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte endring i vedtektenes §11.  

 

 

 

 

 

 

 

 



g. Mudring 

 
Bergselva endrer gradvis løp, og vi har de siste årene sett at ved stor snøsmelting får vi en kraftig 

strøm særlig mot kai tre.  I tillegg er avstanden mellom sandbanken og kai 1 og 2 stadig 

mindre.  Arbeidsgruppen for indre havn sa i sin rapport i 2019 at mudring på sikt måtte 

vurderes.  En gjennomgang av arkiv tilsier at mudring sist ble gjennomført i 2006.  

  

Styret foreslår at årsmøtet beslutter at det settes ned en arbeidsgruppe for arbeid med mudring. 

Arbeidsgruppens mandat vil bli å vurdere hvordan HBF må gå frem ift. tillatelser, teknisk 

gjennomføring, estimat for kostnad mv. for å få mudret, samt utarbeide en anbefaling for videre 

tiltak til styret som skal danne grunnlag for styrets innstilling til neste årsmøte. Styret foretar 

utnevning av personer som danner arbeidsgruppen. 

 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner fremlagte forslag fra styret om å nedsette ett 

utvalg for videre arbeid med mudring i havna.  

 

 

 

SAK 6 

Gjennomgang av budsjett 2022 

 

Styrets innstilling til vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets fremlagte forslag for budsjett 2022. 

 

 

 

 

SAK 7 
Valg v/valgkomiteen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VEDLEGG TIL INNKOMMEN SAK  
a) Høstvakta 
 
Forslag til endring av rutiner for vakt/ sikring i Harstad Båtforening.  
 
Innledning: 
Medlemmene i foreninga har store verdier i havna. Det er derfor både i foreninga og den enkeltes 
interesse i at havna har fokus på å unngå skader, innbrudd og andre uønskede hendelser for 
båteierne. Vi anser at vårt forslag er en forenkling av dagens rutiner og en oppgradering av 
sikkerheten for foreninga og den enkelte båteier.  
 
Hvordan løser vi vakt/ sikring nå? 
Adgangskontroll:  
Dette er løst ved at vi har systemnøkler til bryggene, garasje og annen bygningsmasse. Hvert 
medlem har da kvittert ut en nøkkel. Om man mister den, kan medlemmet kvittere ut en ny. Vår 
utfordring er at det er nøkler på avveie. På en kajakk-tur ble det funnet en nøkkel et lite stykke 
utenfor kai 5. Det viste seg at personen som hadde kvittert ut nøkkelen hadde slutta i foreninga 
for mange år siden.  Hvem har hatt denne nøkkelen? Hvor mange andre nøkler mangler vi 
kontroll på? Utfordringa med nøkler på avveie er at de kan brukes av «feil folk» året og døgnet 
rundt. 
 
Passiv sikring:  
I dag har vi et enkelt oppsett med et kamera pekende ut på hver brygge og et kamera på 
garasjen. Kvaliteten på film fra kamera er relativt dårlig, noe som er naturlig gitt at kameraene er 
gamle.  
 
Aktiv sikring:  
Vi har bemannet vakt når mørket kommer i en periode på ca tre måneder. I 2021 var det 92 dager 
og 184 medlemmer som var satt opp på vakt. Denne varer da i tidsrommet ca kl. 20 til kl. 02 
kanskje 03 i all hovedsak. Dette er ei løsning som åpenbart har en rekke svakheter, men vi antar 
at grunnen til at det er satt opp slik er for å ikke slite ut medlemmene med for mye vakt. Som 
kjent kommer lyset tilbake ca kl. 05-08 om morgenen på den mørkeste vinteren og det er 
vårjevndøgn 20. mars (2022). Inntil da er det relativt mørkt i vår del av landet. Hvis aktiv sikring 
med bemannet vakt er en sikkerhet for å forhindre innbrudd, bør bemannet vakt forlenges til 20. 
mars, eller til det er lyst hele døgnet. Det medfører at en del medlemmer må gå vakt to ganger pr. 
vinter. 
 
Vaktlokalet er lokalisert nederst i havna. Plasseringa er grei ut fra at man har relativt god oversikt 
over bryggene, men samtidig har man veldig liten oversikt over det området som er enklest å 
gjøre innbrudd/ tyveri fra, opplagsplassen. Selv om vakta går streif-runder er området stort og 
relativt uoversiktlig. Et aspekt man kan undre seg over er følgende: Dersom vakta skulle komme 
over innbruddstyver, hva skal man gjøre? (foruten å melde fra til politi) Skal vi ta kontakt med 
dem? Vise at vi har sett dem? Det kan være risiko for at vakta blir angrepet. Er dette et scenario 
som er vurdert fra styret i foreninga? Båtene i havna er forsikra, slik at om det blir begått 
innbrudd eller annen skade vil dette bli et forsikringsoppgjør.  
 
Forslag til nye rutiner: 
Adgangskontroll:  
Vi endrer til digitale låssystemer. Dette medfører at vi ikke kan ha nøkler på avveie da det vil være 
enkelt å gi eller fjerne tilgang til medlemmene. Nytt låsesystem ble vedtatt på årsmøtet i 2021. 
 



Vi etablerer en bom i tilknytning til innkjøringa til opplagsplassen. Denne får da også digital 
adgangskontroll. Når båtene er plassert på plassen om høsten vil dette totalt gi en god barriere 
mot uautorisert adgang sammen med autovernet som er montert på veien ned mot havna.  
 
 
Passiv sikring:  
Vi investerer i nytt og moderne kamerasystem som dekker hele området vårt. For å sikre gode 
betingelser for kamera monterer vi lys på opplagsplassen slik at denne er tilstrekkelig opplyst. I 
tillegg går vi gjennom lyssetting på øvrige arealer som skal være kameraovervåket. I tillegg kan 
det settes opp alarm ved bevegelse som går til noen som kan koble seg på kameraet og sjekke 
hva som skjer. 
 
Aktiv sikring:  
Vi avslutter «høstvakta».  
 
 
 
Harstad 16.01.22 
 
Svein Ole Karlsen     Arnt Steve Teigland 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TILLITSVALGTE HARSTAD BÅTFORENING 2022 

  Funksjon Periode Tillitsvalgte 2022  Valgt for 2022 -23 

Styret Leder 1 år Sissel Annie Olsen 2022 

       Kasserer 2 år  Trond Henningsen 2022 

  Sekretær 2 år  Frode Bygnes 2022 

  Styremedlem Nestleder 2 år Mona Kristine Jensen 2022 

  Styremedlem 2 2 år  Oddvar Teigland 2023 

  Varamedlem 1 år Ingar Paulsen  2022 

Husstyret Medlem 1 2 år  Anita Hansen 2022 

  Medlem 2 2 år Raymond Hansen 2023 

  Medlem 3 2 år Britt Askevold 2022 

Havnekomite Leder 2 år Svein Ole karlsen 2023 

  Kaiformann 1 2 år Arnt Steve Teigland 2022 

  Kaiformann 2 2 år Birger Theodorsen  2022 

  Kaiformann 3 2 år Geir-Ove 2022 

  Kaiformann 4 2 år Frank Reinland 2023 

  Kaiformann 5 2 år  Martin Mortensen  2022 

Drivstoff. Leder drivst 2 år Harry strøm 2023 

  nest leder 2 år Inge Bendiksen  2023 

          

Slipsetting Leder Slip. 1 1 år Dag-Roar Nymoen.  2022 

  Vognkjører 2 2 år  Frank Bang   2022 

  Vognkjører 3 2 år Espen pedersen  2023 

  Vognkjører 4 2 år  Inge Bendiksen   2023 

          

Arrangementkommite Medlem 1 2 år Jørn Olsen 2022 

  Medlem 2 2 år     

Leder  Medlem 3 2 år Rolf Bendiksen 2019 2022 

Valgkomitee Medlem 1 2 år Tommy Skoglund  2023 

  Medlem 2 2 år Vidar Munkvold   2023 

  Medlem 3 2 år Oddvar Anthonsen 2022 

Revisor Revisor 1 2 år  Ivar Toften  2022 

  Revisor 2 2 år Willy Stabel  2023 

Antikvarisk Medlem 1 2 år Torleif Jørgensen  2023 

  Medlem 2 2 år Willy Stabel  2023 

HBF hjemmeside Ansvarlig 2 år Vidar Dinesen  2023 

  Medlem 1       

Utror Ansvarlig       

  Medlem 1       

Miljøansvarlig Medlem 1 2 år Bjørn Aune 2022 

  Medlem 2 2 år Robert Jackola 2022 

 


